

Obiectivul: Investitie

Obiectul: Septembrie

Devizul: Servicii de reparatie a drumului de acces spre gunoaste din or. largara r-nul Leova L-500x4m

Deviz local Nr. 1.3.4

Intocmit in preturi curente 2023-07-28

Valoarea de deviz 145 318,800 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	3,2000	2 481,7432 0,0000	7 941,578 0,000
2	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma.	100 m3	3,2000	2 011,7682 0,0000	6 437,658 0,000
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m.	100 m3	4,8800	1 784,9052 0,0000	8 710,338 0,000
4	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km.	t	585,0000	18,1240 0,0000	10 602,562 0,000
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3	300,0000	226,9153 67,9760	68 074,583 20 392,800

Total manopera (ore)	240,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		101 766,720
Asigurari sociale	24,0000%	4 894,272
Total		106 660,992
Cheltuieli de transport	7,0000%	99,750
Total		106 760,742
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	28,500
Total		106 789,242
Cheltuieli de regie	8,0000%	8 543,139
Total		115 332,381
Beneficiu de deviz	5,0000%	5 766,619

Total General fara TVA	121 099,000
TVA (20%)	24 219,800
TOTAL GENERAL	145 318,800
Inclusiv salariul	20 392,800

Cursul de referinta: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Investitie

Obiectul: Septembrie

Devizul: Servicii de reparatie a drumului de acces spre gunoiste din or. largara r-nul Leova L-500x4m

Devizul local de resurse Nr. 1.3.4

Intocmit in preturi curente 2023-07-28

Valoarea de deviz 145 318,800 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	240,0000	84,9700	20 392,800
Total manopera						20 392,800
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	30,6000	0,0000	0,000
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	381,0000	0,0000	0,000
3	1421102200525	Savura	m3	77,1000	0,0000	0,000
4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	75,0000	19,0000	1 425,000
Total materiale						1 425,000
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	24,1520	687,4635	16 603,619
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	77,4000	437,4768	33 860,702
3	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,8144	499,9735	1 907,099
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,0880	562,4701	2 861,848
5	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	23,2288	374,9801	8 710,338
6	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,8144	437,4768	1 668,711
7	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	29,2500	362,4808	10 602,562
8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,5000	497,8721	3 734,041
Total utilaje						79 948,920
Total						101 766,720
Asigurari sociale				24,0000%		4 894,272
Total						106 660,992
Cheltuieli de transport				7,0000%		99,750
Total						106 760,742
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		28,500
Total						106 789,242
Cheltuieli de regie				8,0000%		8 543,139
Total						115 332,381
Beneficiu de deviz				5,0000%		5 766,619
TOTAL Deviz fara TVA						121 099,000
Total						121 099,000
TVA				20%		24 219,800
TOTAL Deviz						145 318,800

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Servicii de reparație a drumului de acces spre gunoiște din or. Iargara r-nul Leova L-500x4m

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.3.4

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3			2 481,743 0,000
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	687,4635	2 481,743
2	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma.	100 m3			2 011,768 0,000
2.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	499,9735	595,968
2.2	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	562,4701	894,328
2.3	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	437,4768	521,472
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m.	100 m3			1 784,905 0,000
3.1	2952270007403	Incercator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	374,9801	1 784,905
4	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km.	t			18,124 0,000
4.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	362,4808	18,124
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3			226,915 67,976
5.1	1421102200525	Savura	m3	0,2570	0,0000	0,000
5.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	0,0000	0,000
5.3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	0,0000	0,000
5.4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	19,0000	4,750
5.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	84,9700	67,976
5.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	687,4635	28,873
5.7	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14f	h-ut	0,2580	437,4768	112,869
5.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	497,8721	12,447

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.